RA|

    SpE
CONSELHOMUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER

         8 CMD

Pouso Alegre - MG, 06 de maio de 2025.

Ofício nº 13/2025/CMDM

Ao Exmo. Sr. Edson Donizeti Ramos de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Moção de Repúdio

Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal,

O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de Pouso Alegre/MG, de acordo com suas

atribuições definidas pela Lei Ordinária Municipal nº 6.841/2023, vem respeitosamente solicitar a

leitura do texto anexo na sessão agendadapara a data de 06 de maio de 2025.

No ensejo renovamos nossos votos de estima e nos colocamos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

tudo)SÁ
NÚBIA DOS SANTOS PA

Presidente do CMDM